
 

 

ACAR MENKUL DEĞERLER 

KISA VADELİ MODEL PORTFÖY 

Burada yer alan bilgiler ACAR Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşleri dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer 

alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları Acar Menkul Değerler 

A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez. 

 

 

 

 

Kısa vadeli öneri listemizden ALARK, CIMSA, KCHOL, SOKM ve TUPRS  pay senetlerini çıkarıyoruz. Onların 

yerine  ECILC, KARSN, OYAKC, TCELL ve TTRAK  pay senetlerini dahil ediyoruz.  

 

15-19  Ağustos XU100 Getiri: % 5,44                                                                           Ortalama Haftalık Getiri: % 9,64 

    

 

HİSSE 
PORTFÖYE 

EKLENDİĞİ 
TARİH 

KAPANIŞ 
FİYATI 

F/K PD/DD 
ALIM 

ARALIĞI 
SATIM 

ARALIĞI 

ZARAR 
DURDUR 
SEVİYESİ 

PİYASA 
DEĞERİ 
(MN TL) 

ECILC 22.08.2022 14,45 12,18 1,31 
14,45-
14,55 

14,95-
15,05 

14,23 9.902 

KARSN 22.08.2022 8,26 45,43 7,56 8,26-8,31 8,54-8,60 8,19 7.434 

OYAKC 22.08.2022 14,11 12,42 4,28 
14,11-
14,16 

14,60-
14,66 

13,89 16.364 

TCELL 22.08.2022 18,71 7,52 1,73 
18,71-
18,77 

19,36-
19,42 

18,42 41.152 

TTRAK 22.08.2022 245,80 7,84 7,54 
245,80-
246,00 

254,40-
254,60 

242,11 13.118 

HİSSE 
PORTFÖYE 
EKLENDİĞİ 

TARİH 

KAPANIŞ 
FİYATI 

F/K PD/DD 
ALIM 

ARALIĞI 
SATIM 

ARALIĞI 

ZARAR 
DURDUR 
SEVİYESİ 

HAFTALIK 
DEĞİŞİM 

(%) 

ALARK 15.08.2022 39,52 7,60 3,69 
39,50-
39,60 

40,50-
40,60 

38,92 %19,3 

CIMSA 15.08.2022 43,96 4,19 1,81 
43,90-
44,00 

45,00-
45,10 

43,30 %10,7 

KCHOL 15.08.2022 41,30 5,29 1,42 
41,30-
41,40 

42,64-
42,74 

40,68 %12,4 

SOKM 15.08.2022 16,56 20,34 13,40 
16,56-
16,61 

17,13-
17,18 

16,29 %-5,5 

TUPRS 15.08.2022 293,60 14,78 4,70 
293,00-
293,60 

303,00-
303,60 

289,19 %11,3 

Kısa vadeli hisse senedi önerilerimiz tamamen teknik ve temel analiz verilerine göre belirlenmiş olup ağırlıklı 

olarak Bist 100 Endeks paylarından oluşmaktadır. Hedefine ulaşmayan hisse senetleri stop loss seviyesinin 

altına inmediği sürece açık pozisyon olarak portföyümüzde yer almaya devam edecektir. Hedefine ulaşmış ya 

da stoplanmış pozisyonlar haftalık olarak değerlendirilecektir. 

 


